A empresa FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS, inscrito no CNPJ sob nº 23.103.016/0001-

25, com sede na Rua Dr. Aluizio Teixeira Ferrer, nº 332 - Térreo, Centro, CEP: 63.300-000, Lavras da 

Mangabeira, Ceará, vem respeitosamente, apresentar a nossa proposta de preços pelo valor global de R$ 

790.000,00 (setecentos e noventa mil reais). 

• Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores e, as cláusulas e 

condições previstas neste Edital e seus Anexos; 

• Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no

[...]

07.442.981/0001-76, RUA BEZERRA DE MENEZES, Nº: 562, CENTRO, JAGUARIBARA, CEP: 63490-000, as obrigações do

TOMADOR FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 23.103.016/0001-25, RUA DR. ALUIZIO TEIXEIRA

FERRER, Nº: 332, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA, CE, CEP: 63300-000, até o valor de R$ 75.239,85 (setenta e cinco

mil, duzentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos), na modalidade abaixo descrita.

Modalidade Limite Máximo da Fiança (L.M.F.) Ramo

LICITANTE R$ 75.239,85 GARANTIA LICITANTE - SETOR PÚBLICO

Descrição da Fiança
(Coberturas, Valores e Prazos previstos)

Modalidade e Cobertura Adicional Importância Segurada

[...]

07.442.981/0001-76, RUA BEZERRA DE MENEZES, Nº: 562, CENTRO, JAGUARIBARA, CEP: 63490-000, as obrigações do

TOMADOR FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 23.103.016/0001-25, RUA DR. ALUIZIO TEIXEIRA

FERRER, Nº: 332, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA, CE, CEP: 63300-000, até o valor de R$ 10.179,29 (dez mil, cento e

setenta e nove reais e vinte e nove centavos), na modalidade abaixo descrita.

Modalidade Limite Máximo da Fiança (L.M.F.) Ramo

LICITANTE R$ 10.179,29 GARANTIA LICITANTE - SETOR PÚBLICO

Descrição da Fiança
(Coberturas, Valores e Prazos previstos)

Modalidade e Cobertura Adicional Importância Segurada